2022 年 11 月吉日

 御取引先各位

価格改定についてのご案内

コーワソニア式会社

拝啓

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新聞各紙等でも報道されておりますとおり、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、

それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

弊社単独では抗し難い状況となってきており、誠に不本意ではございますが、下記の通り

一部商品の価格改定及び生産終了させて頂く事となりました。

諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格改定の実施時期

2022 年 1２月 1 日ご注文分より

2．改定価格商品 及び 生産終了商品

本紙、 “コーワソニア株式会社 価格改定のご案内” ご参照

以上

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

1 P.10 宅配ポスト３３１３　ﾌﾞﾗｯｸ、ﾎﾜｲﾄ 52,000 47,000

2 P.12 宅配ポスト３２１４ 38,500 35,000

3 P.14 parcel duomo　全5色 生産終了 174,000 158,000 在庫限り対応

4 P.16 parcel box　全5色 生産終了 125,000 113,000 在庫限り対応

5 宅配ﾎﾟｽﾄ 1433R 投入側右開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 生産終了 87,500 79,500 在庫限り対応

6 宅配ﾎﾟｽﾄ 1433L 投入側左開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 生産終了 87,500 79,500 在庫限り対応

7 宅配ﾎﾞｯｸｽ 3847 ｸﾞﾚｰ 82,000 74,000

8 宅配ﾎﾞｯｸｽ 3847 ｳｫｰﾙﾅｯﾄ、ﾊﾟｲﾝ、ﾀﾓ、ﾚｯﾄﾞ 87,000 79,000

9 宅配ﾎﾟｽﾄ 2333R 右開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 64,000 58,000

10 宅配ﾎﾟｽﾄ 2333L 左開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 64,000 58,000

11 宅配ﾎﾟｽﾄ 3333R 右開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 64,000 58,000

12 宅配ﾎﾟｽﾄ 3333L 左開き　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 64,000 58,000

13 1433/2333専用ｽﾀﾝﾄﾞ　塩ﾋﾞｼ-ﾄ3種 34,500 31,500

14 宅配ﾎﾟｽﾄ 壁埋込用補助ﾌﾞﾗｹｯﾄ 15,000 14,000

15 宅配ﾎﾞｯｸｽ 3847用ﾚｰﾙ付ﾍﾞｰｽﾌﾞﾛｯｸ L350ｾｯﾄ 5,400 4,000

16 宅配ﾎﾞｯｸｽ 3847用ﾚｰﾙ付ﾍﾞｰｽﾌﾞﾛｯｸ L450ｾｯﾄ 6,000 4,600

17 P.30 BASARA　全3色 47,500 43,000

18 P.31 ｽﾀﾝﾄﾞ S-04MT　全3色 27,500 25,000

19 SWING ﾚｯﾄﾞ、ｵﾌﾎﾜｲﾄ、ﾌﾞﾗｳﾝ 38,500 35,000

20 SWING ﾏﾎｶﾞﾆｰ 生産終了品 39,000 在庫限り対応

21 SWING ﾀﾓ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 43,000 39,000

22 P.33 ｽﾀﾝﾄﾞ S-03 38,500 35,000

23 UNIT　全5色 生産終了 57,000 52,000 在庫限り対応

24 ARCH　全4色 生産終了 55,000 50,000 在庫限り対応

25 ｽﾀﾝﾄﾞ S-01 生産終了 38,500 35,000 在庫限り対応

26 Tierra-L 左開き ﾎﾜｲﾄ、ﾌﾞﾗｯｸ 32,000 29,000

27 Tierra-R 右開き ﾎﾜｲﾄ、ﾌﾞﾗｯｸ 32,000 29,000

28 Tierra-L 左開き ﾊﾟｲﾝﾗｰﾁ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 37,500 34,000

29 Tierra-R 右開き ﾊﾟｲﾝﾗｰﾁ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 37,500 34,000

30 ｽﾀﾝﾄﾞ S-02　全2色 21,500 19,500

31 ｽﾀﾝﾄﾞ S-04SL　全2色 25,500 23,000

32 kapo ｽﾊﾟｰｸｸﾞﾚｰ 42,000 38,000

33 kapo ﾎﾞﾙﾄﾞｰ、ｸﾞﾘｰﾝ 38,000 34,000

34 ｽﾀﾝﾄﾞ S-04MT ｽﾊﾟｰｸｸﾞﾚｰ 27,500 25,000

35 ｽﾀﾝﾄﾞ S-04SL ﾎﾞﾙﾄﾞｰ、ｸﾞﾘｰﾝ 25,500 23,000

36 P.42 Sign　全5種 37,500 34,000

37 P.43 ｽﾀﾝﾄﾞ S-02　全4色 21,500 19,500

38 Luce　全7色（ﾌﾞﾙｰ除） 32,000 29,000

39 Luce ﾌﾞﾙｰ 生産終了品 29,000 在庫限り対応

40 ｽﾀﾝﾄﾞ S-02　全7色（ﾌﾞﾙｰ除） 21,500 19,500

41 ｽﾀﾝﾄﾞ S-02 ﾌﾞﾙｰ 生産終了品 19,500 在庫限り対応

42 Luce用 機能門柱 ﾎﾜｲﾄ、ｽﾃﾝｶﾗｰ 32,000 29,500

P.27

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.18

P.20

P.22

P.24

P.26

P.44

P.45

P.32

P.34-37

P.39

P.38

P.40

P.41

2 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

43 duomo  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠)　全5色 56,000 47,000

44 duomo （ﾗｯﾁ錠)　全5色 56,000 45,000

45 P.47 pole　全5色 26,000 21,000

46 P.48 villetta （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠)　全5色 27,000 23,000

47 P.49 villetta用 ｽﾀﾝﾄﾞ 20,000 16,000

48 R905BA、R905B、R905R （ﾗｯﾁ錠） 43,000 35,500

49 R905BA、R905B、R905R （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 43,000 37,500

50 R905H （ﾗｯﾁ錠） 42,000 35,000

51 R905H （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 42,000 37,000

52 R905ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 47,000 40,000

53 R905ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 47,000 42,000

54 R905ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 40,500

55 R905ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 42,500

56 C905BA、C905B、C905R （ﾗｯﾁ錠） 43,000 35,500

57 C905BA、C905B、C905R （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 43,000 37,500

58 C905H （ﾗｯﾁ錠） 42,000 35,000

59 C905H （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 42,000 37,000

60 C905ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 47,000 40,000

61 C905ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 47,000 42,000

62 C905ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 40,500

63 C905ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 42,500

64 PA905　塩ﾋﾞｼ-ﾄ4種  (ﾗｯﾁ錠)　 48,000 44,000

65 PA905　塩ﾋﾞｼ-ﾄ4種  (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 48,000 46,000

66 R915BA、R915B、R915R （ﾗｯﾁ錠） 46,000 37,500

67 R915BA、R915B、R915R （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 46,000 39,500

68 R915H （ﾗｯﾁ錠） 44,500 37,000

69 R915H （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 44,500 39,000

70 R915ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 49,500 42,000

71 R915ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 49,500 44,000

72 R915ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 42,500

73 R915ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 44,500

74 C915BA、C915B、C915R （ﾗｯﾁ錠） 46,000 37,500

75 C915BA、C915B、C915R （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 46,000 39,500

76 C915H （ﾗｯﾁ錠） 44,500 37,000

77 C915H （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 44,500 39,000

78 C915ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 49,500 42,000

79 C915ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 49,500 44,000

80 C915ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾗｯﾁ錠） 42,500

81 C915ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 44,500

82 PA915　塩ﾋﾞｼ-ﾄ4種 （ﾗｯﾁ錠） 49,500 46,000

83 PA915　塩ﾋﾞｼ-ﾄ4種 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 49,500 48,000
P.55

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

生産終了品 在庫限り対応

生産終了品 在庫限り対応

P.52

P.46

P.53

P.54

生産終了品 在庫限り対応

生産終了品 在庫限り対応

3 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

84 R900BA、R900B、R900R 14,500 11,500

85 R900H 12,500 11,000

86 R900ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 17,500 16,000

87 R900ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 生産終了品 16,500 在庫限り対応

88 C900BA、C900B、C900R 14,500 11,500

89 C900H 12,500 11,000

90 C900ES HL×ﾊﾟｲﾝ、HL×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 17,500 16,000

91 C900ES ﾎﾜｲﾄ×ﾊﾟｲﾝ、ﾎﾜｲﾄ×ｳｫｰﾙﾅｯﾄ 生産終了品 16,500 在庫限り対応

92 B900H （ﾗｯﾁ錠） 27,500 21,000

93 B900H （ﾀﾞｲﾔﾙ錠） 27,500 23,000

94 Ｔ926H-R ﾍｱﾗｲﾝ(右開き) 39,500 36,000

95 Ｔ926H-L ﾍｱﾗｲﾝ(左開き) 39,500 36,000

96 Ｔ926B-R ﾌﾞﾗｯｸ、Ｔ926R-R ﾚｯﾄﾞ(右開き) 42,000 38,500

97 Ｔ926B-L ﾌﾞﾗｯｸ、Ｔ926R-L ﾚｯﾄﾞ(左開き) 42,000 38,500

98 Ｔ926ES-R ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ、ﾃﾞｻﾞｲﾝｳｯﾄﾞ(右開き) 42,000 38,500

99 Ｔ926ES-L ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ、ﾃﾞｻﾞｲﾝｳｯﾄﾞ(左開き) 42,000 38,500

100 Ｔ900H ﾍｱﾗｲﾝ 17,500 16,000

101 Ｔ900B ﾌﾞﾗｯｸ、Ｔ900R ﾚｯﾄﾞ 20,000 18,500

102 Ｔ900ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ、ﾃﾞｻﾞｲﾝｳｯﾄﾞ 20,000 18,500

103 Ｔ926 壁取付用ﾌﾞﾗｹｯﾄ 5,000 3,800

104 P701H （ﾗｯﾁ錠） 27,500 22,000

105 P701H  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠)　 27,500 24,000

106 P701K （ﾗｯﾁ錠） 36,500 29,000

107 P701K  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 36,500 31,000

108 P701ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ (ﾗｯﾁ錠) 41,000 33,000

109 P701ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 41,000 35,000

110 P702H （ﾗｯﾁ錠） 54,000 43,000

111 P702H  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 54,000 45,000

112 P702K （ﾗｯﾁ錠） 68,000 56,000

113 P702K  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 68,000 58,000

114 P702ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ (ﾗｯﾁ錠) 68,000 57,500

115 P702ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 68,000 59,500

116 ｽﾀﾝﾄﾞ S708-1H 26,000 18,500

117 PF704H （ﾗｯﾁ錠） 35,000 27,500

118 PF704H  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 35,000 29,500

119 PF704K （ﾗｯﾁ錠） 42,000 34,000

120 PF704K  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 42,000 36,000

121 PF704ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ (ﾗｯﾁ錠) 47,000 39,000

122 PF704ES ﾊﾟｲﾝ、ｳｫｰﾙﾅｯﾄ  （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 47,000 41,000

123 P.65 ｽﾀﾝﾄﾞ S708-2H 26,000 18,500

124 P.66 P503H （ﾗｯﾁ錠、ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 80,000 72,000

125 PF503H （ﾗｯﾁ錠、ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 72,000 64,000

126 ｽﾀﾝﾄﾞ S708-3H 30,000 19,500
P.67

P.64

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.57

P.56

P.59

P.58

P.60-63

4 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

127 PKS-M12-2 35,000 32,000

128 PKS-M12-3 52,500 48,000

129 PKS-M15-2 37,000 34,000

130 PKS-M15-3 55,500 51,000

131 PKS-M12ES-2 42,000 38,000

132 PKS-M12ES-3 63,000 57,000

133 PKS-M15ES-2 46,000 42,000

134 PKS-M15ES-3 69,000 63,000

135 PKS-2812 20,000 18,000

136 PKS-2815、PKS-3615 21,000 19,000

137 PKS-2812ES 25,500 23,000

138 PKS-2815ES、PKS-3615ES 27,500 25,000

139 PKS-DL-2812 17,000 14,500

140 PKS-DL-2815、PKS-DL-3615 18,500 16,000

141 PB-PKS28、PB-PKS36 150,000

142 PB-PKS28ES、PB-PKS36ES 170,000

143 DB-PKS28、DB-PKS36 71,000

144 DB-PKS28ES、DB-PKS36ES 76,000

145 PM-50A （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 34,000 29,000

146 PM-60A （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 50,000 44,000

147 PM-70A （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 100,000 88,000

148 PM-55A （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 35,000 29,500

149 PM-65A （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 51,000 44,500

150 PM-0A-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 40,000 34,000

151 PM-0A-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 60,000 51,000

152 PM-0B-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 40,000 34,000

153 PM-0B-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 60,000 51,000

154 PM-0D-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

155 PM-0D-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

156 PM-0E-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

157 PM-0E-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

158 PM-0F-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

159 PM-0F-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

160 PM-5A-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

161 PM-5A-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

162 PM-5B-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

163 PM-5B-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

164 PM-5D-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 48,000 42,000

165 PM-5D-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 72,000 63,000

166 PM-5E-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 48,000 42,000

167 PM-5E-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 72,000 63,000

168 PM-5F-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 48,000 42,000

169 PM-5F-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 72,000 63,000

P.83

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.70

P.72

P.74

P.76

生産終了品 生産終了品

P.77

P.78

P.79

P.80

P.81

P.82

5 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

170 PM-210-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 42,000 36,000

171 PM-210-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 63,000 54,000

172 PM-215-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 44,000 38,000

173 PM-215-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 66,000 57,000

174 PM-430-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 35,000 30,000

175 PM-430-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 52,500 45,000

176 PM-435-2 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 37,000 32,000

177 PM-435-3 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ﾗｯﾁ錠) 55,500 48,000

178 PM-20-3 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 42,000

179 PM-20-3 (ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、南京錠対応型) 36,000

180 PM-20-4 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 56,000

181 PM-20-4 (ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、南京錠対応型) 48,000

182 PM-20-5 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 70,000

183 PM-20-5 (ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、南京錠対応型) 60,000

184 PM-25-3 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 54,000

185 PM-25-4 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 72,000

186 PM-25-5 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 90,000

187 KAM-1 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 15,500 15,000

188 KAM-1 (ﾗｯﾁ錠) 15,500 14,500

189 KAM-4 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 44,000 38,000

190 KAM-4 (ﾗｯﾁ錠) 44,000 36,000

191 KAM-6 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 66,000 57,000

192 KAM-6 (ﾗｯﾁ錠) 66,000 54,000

193 KAM-8 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 88,000 76,000

194 KAM-8 (ﾗｯﾁ錠) 88,000 72,000

195 P89 KAM　受注生産（4列3段まで）　1マス 15,500 15,000

196 AM-B1 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 15,500 15,000

197 AM-B1 (ﾗｯﾁ錠) 15,500 14,500

198 AM-B4 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 44,000 38,000

199 AM-B4 (ﾗｯﾁ錠) 44,000 36,000

200 AM-B6 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 66,000 57,000

201 AM-B6 (ﾗｯﾁ錠) 66,000 54,000

202 AM-B8 （ﾀﾞｲﾔﾙ錠、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠) 88,000 76,000

203 AM-B8 (ﾗｯﾁ錠) 88,000 72,000

204 P91 AM-B 受注生産（4列3段まで）　1マス 15,500 15,000

205 SH-R1 (ﾗｯﾁ錠) 16,000 12,500

206 SH-R1 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 16,000 14,500

207 SH-R3 (ﾗｯﾁ錠) 36,000 26,400

208 SH-R3 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 36,000 33,000

209 SH-R4 (ﾗｯﾁ錠) 48,000 35,200

210 SH-R4 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 48,000 44,000

211 SH-R6 (ﾗｯﾁ錠) 72,000 52,800

212 SH-R6 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 72,000 66,000

213 DA-N1 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 16,000 13,200

214 DA-N1 (ﾗｯﾁ錠) 16,000 13,200
P.94

P.84

P.85

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.92

P.86

生産終了品 在庫限り対応

P.87

P.88

P.90

6 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

215 DH-N1 (ﾀﾞｲﾔﾙ錠) 16,000 12,650

216 DH-N1 (ﾗｯﾁ錠) 16,000 12,650

217 SH-N1 11,500 9,700

218 SH-N4 26,400 22,200

219 SH-N6 39,600 33,300

220 SH-N8 52,800 44,400

221 SH-N10 66,000 55,500

222 SH-N12 79,200 66,600

223 SH-N18 118,800 99,900

224 SH-N 受注生産（4列×7段まで）　1マス 11,500 9,700

225 SA-N1 11,500 9,500

226 SA-N4 31,200 27,200

227 SA-N6 46,800 40,800

228 SA-N8 62,400 54,400

229 SA-N10 78,000 68,000

230 SA-N 受注生産（5列×4段まで）　1マス 11,500 9,500

231 KS-N1 11,500 9,500

232 KS-N4 31,200 28,000

233 KS-N6 46,800 42,000

234 KS-N8 62,400 56,000

235 KS-N 受注生産（5列×2段まで）　1マス 11,500 9,500

236 MPS-15 225,000 195,000

237 MPS-15ES 255,000 225,000

238 MPS-6 (2列3段) 90,000 78,000

239 MPS-9 (3列3段) 135,000 117,000

240 MPS-12 (4列3段) 180,000 156,000

241 MPS-4 (1列4段) 60,000 52,000

242 MPS-8 (2列4段) 120,000 104,000

243 MPS-12 (3列4段) 180,000 156,000

244 MPS-16 (4列4段) 240,000 208,000

245 MPS-16ES (4列4段) 272,000 240,000

246 MPS-5 (1列5段) 75,000 65,000

247 MPS-10 (2列5段) 150,000 130,000

248 MPS-15 (3列5段) 225,000 195,000

249 MPS-15ES (3列5段) 255,000 225,000

250 MPS-20 (4列5段) 300,000 260,000

251 MPS-20ES (4列5段) 340,000 300,000

252 MPS-6 (1列6段) 90,000 78,000

253 MPS-12 (2列6段) 180,000 156,000

254 MPS-18 (3列6段) 270,000 234,000

255 MPS-18ES (3列6段) 306,000 270,000

256 MPS-24 (4列6段) 360,000 312,000

257 MPS-24ES (4列6段) 408,000 360,000

P.103

P.95

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.102

P.96

P.97

P.98

7 /8

№ カタログvol.55 品　　　名 新定価（税抜） 掲載価格（税抜） 備考

258 NM-10 5,300 4,500

259 NM-10-UB 7,400 6,500

260 NM-20 8,500 7,500

261 NM-30 10,600 9,500

262 NM-40 5,300 4,500

263 NM-40-UB 9,000 8,000

264 SA-05-A 5,700 4,700

265 SA-05-3PE 11,000 9,200

266 SA-07-A 6,200 5,200

267 SA-07-3PE 11,500 9,700

268 SA-300 3,900 3,300

269 SA-300-4PE 10,000 8,300

270 SA-700 4,100 3,500

271 SA-700-4PE 10,200 8,500

272 P.110 SA-20 14,500 12,000

273 SA-3PE 6,100 5,000

274 SA-4PE 6,100 5,000

275 Aパーツ 300 250

276 Dパーツ 400 350

277 Eパーツ 350 300

KEY-０１、KEY-０２、KEY-０３、KEY-０４、

KEY-０５、KEY-０７KEY-０８、KEY-０９、

KEY-１０、KEY-１１、KEY-１２、KEY-１３

KEY-１４、KEY-１６、KEY-１７、KEY-１８、

KEY-１９-１、KEY-１９-２、KEY-２０-１、KEY-２０-2

279 KEY-０６ 5,000 4,000

スペアキー（KEY-１４）、スペアキー（KEY-１６）

スペアキー（KEY-１７）、スペアキー（KEY-１８）

スペアキー（KEY-１９-１）、スペアキー（KEY-１９-２）

スペアキー（KEY-２０-１）、スペアキー（KEY-２０-２）

278

280

Ｐ.114-115

4,000 3,000

1,800 1,500

P.111

P.104

P.105

P.106

コーワソニア株式会社　価格改定のご案内
※2022年12月1日より

P.107

P.108

P.109

8 /8